Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO No. 1206/2026

"Dispõe sobre: "Solicitação de Recapeamento da Rua
Espacial, no bairro Vila Barros"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo a realização de Recapeamento da
Rua Espacial, no bairro Vila Barros, neste município.

. N° ta")Ji \ 1013
IND

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 30 de maio de 2025.

SivaIdo Aparecido Gomes Macedo
(Silvio Macedo)

Vereador

Justifico a presente propositura, considerando que se faz necessária em virtude
das condições precárias em que a via se encontra, com buracos, desgastes e
deformações, trazendo transtornos para os moradores, comerciantes e
motoristas que trafegam diariamente pelo local, além de oferecer riscos
segurança e prejuízos aos veículos.

2-7

g
8
t"

it0

git
Z4

11
f-Z

8

0,5

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri • Centro • Barueri • SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199.7900 I www.barueri,sp.leg.br contato@barueri.sp.leg.br